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          BASHKIA  DURRËS 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

SEKTORI I PERSONELIT 

         

NJOFTIM MBI PROCEDUREN E KONKURIMIT  

NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL  

Në mbështetje të  ligjit 152 datë 30.05.2013 “ Për nëpunësin civil”, i ndryshuar,  në  Kreun VII, 

pika 12/a,b,c  të VKM nr. 243 datë 18.03.2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e 

provës në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar,  në Vendimin  nr.04 datë 09.01.2025 “Për 

ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”,  në Urdhrin nr.419 , prot 14187 datë 

18.11.2025 “Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira”,  si dhe në Urdhrin nr.423, prot 14274 

datë 19.11.2025 “Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira” , si më poshtë gjeni listën e 

kandidatëve të përzgjedhur  për procedurën e konkurimit nga jashtë shërbimit civil për pozicionet 

: 

 Specialist në Sektorin e Personelit pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore  

 Specialist PAK në Sektorin e Ndihmës Ekonomike dhe Paaftësisë pranë Drejtorisë së 

Shërbimeve  Sociale. 

 Inspektor pranë Njësisë Administrative nr.2  

 Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Publikun pranë Drejtorisë së Kabinetit  

 

Lista e kandidatëve të përzgjedhur: 

 

         Iva Haxhi 
 

 

 

  

Konkurimi do të zhvillohet në ambientet e Bashkisë Durrës në datë 24.12.2025 ora 10.00 
 

Adea  Hidri  

Adem  Pista  

Algida  Taulla  

Amarilda Kllogjri  

Anisa  Simaku  

Antinea  Gjergji  

Anxhela Seneja  

Dorinela Bushpreni  

Edisa Hoxha  

Ermira Avdyli  

Gerta Trashaj  

Ina Leka  

       Jonida Shehu 
       Katerina Prifti 

       Loranda Cani 
       Marinela Pjetri 

       Megi Peca 
       Noreta Ismaili 

       Sara Hyseni 
       Seldan Tabaku 

       Shyqiri Muca 
       Stela Hoxha 

       Xhensila Mirashi 
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